Ikke behandlede fakturaer > Igsning til bogholder.

Nar en medarbejder stopper/flytter afdeling i BRK og har adgang til Opus/Rl, sa er der sat en regel op i Opus
Brugerstyring, at vi far en automatisk genereret mail. Denne Igsning har vaeret rigtig fin, efterfglgende har vi i
Regnskab nemlig kunne tjekke op pa om der var ubehandlede fakturaer, som der skal sendes videre/genstartet opus.

Vi har dog igangsat APPs (fravaer, k@rsel og mine udlaeg). Der er rigtig mange brugere, der skal have adgang til fraveer
og kersel, som ikke har noget med gkonomi at ggre.

Dette afstedkommer, at der bliver sendt mega mange mail, som vi nu i Regnskab skal tjekke op pa. En stor opgave,
som vi teenker kunne lgses bedre.

Da vi blev undervist for mange ar siden, s var/er Igsningen et manuel tjek pa brugeren via zmir6, for at finde ud af
om brugerne har ubehandlede E-fakt.

Er der en anden I@gsning? Jeg teenker, at systemet ma kunne sende E-fakturaerne til bogholder, eller sende et advis
hvis en bruger fratraeder/flytter og hvis brugeren har ubehandlede E-fakt.?

Eksempler:

Fra: noreply@kmd.dk <noreply@kmd.dk>

Sendt: 1. juni 2021 07:24

Til: Ann Rubazk-Nielsen <Ann.Rubaek-Nielsen@brk.dk=
Cc: OPUS @konomi <opus.oekonomi@brk.dk=

Emne: Medarbejder er fratradt afdeling

Til Ann Rubaek-Nielsen

Denne mail er alene til orientering, og du skal ikke foretage dig noget.

En medarbejder med reference til dig er sat til at fratraede sin stilling. Medarbejderen har flg. detaljer:
Medarbejdernr.: 00079561

Fornavn: Annette

Efternavn: Christensen

Bruger 1D: JRACHRI

Organisation: 00034421

Kaldenavn kort: ID-ALLINGE

Regnskabsafdelingen tjekker om brugeren har e-fakturaer til godkendelse i Opus.
Med venlig hilsen

Opus Brugerstyring.

Mail: opus.brugerstyring@brk.dk
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) |Bilagsnr. Reg.dato Bilagsnummer Work item-tekst Reference Behandler ™ |Mettoforfald BrutBelgb = Mettobelgb = IV-belgb Opgave Tekst M
1 5107198815 27.05.2021 5100042194 Godkend Faktura 2802019333 N/A 510.. 2802019333 JRACHRI 25.06.2021 16,98- 13,58- 16,98- Godkend faktura / kreditno... K
1 5107109577 20.05.2021 5100042927 Godkend Faktura 2802015194 N/A 510... 2802015194 27.06.2021 377,15 301,72- 377,15- Godkend faktura / kreditno... K

o 315,30- = 394,13-



Fra: noreply@kmd.dk <noreply@kmd.dk>

Sendt: 8. maj 2021 02:02

Til: Annette Larsen <Annette.larsen@brk.dk>

Cc: OPUS @konomi <opus.oekonomi

brk.dk>

Emne: Medarbejder er fratradt afdeling

Til Annette Busk Larsen

Denne mail er alene til orientering, og du skal ikke foretage dig noget.

En medarbejder med reference til dig er sat til at fratraede sin stilling. Medarbejderen har flg. detaljer:

Medarbejdernr.: 00076587
Fornavn: Heidi Irene
Efternavn: Andersen
Bruger |D: JRHENIA
Organisation: 00052968
Kaldenavn kort: DPB14

Regnskabsafdelingen tjekker om brugeren har e-fakturaer til godkendelse i Opus.

Med venlig hilsen
Opus Brugerstyring.

Mail: opus.brugerstyring@brk.dk

| Bilagsnr. Reg.dato

1 5107187317 19.04.2021
| 5107189781 26.04.2021
1 5107192588 05.05.2021

Bilagsnummer Work item-tekst
5100030915 Godkend Faktura 1273099 Team @ster...
5100033328 Godkend Faktura 253673 Heidi hjemme...
5100036072 Godkend Faktura 1254646 Heidi Anders...

Fra: noreply@kmd.dk <noreply@kmd.dk>

Sendt: 1. maj 2021 02:13

Til: Ann Rubask-Nielsen <Ann.Rubaek-Nielsen@brk.dk=

Cc: OPUS @Pkonomi <opus.oekonomi@brk.dk>

Emne: Medarbejder er fratradt afdeling

Til Ann Rubaek-Nielsen

Reference
1273009
253673
1254646

Denne mail er alene til orientering, og du skal ikke foretage dig noget.

En medarbejder med reference til dig er sat til at fratraede sin stilling. Medarbejderen har flg. detaljer:

Medarbejdernr.: 00074717
Fornavn: Anette Pelle
Efternavn: Dam

Bruger |D: JRANEDA
Organisation: 00084210
Kaldenavn kort: ID-N@KKE

Regnskabsafdelingen tjekker om brugeren har e-fakturaer til godkendelse i Opus.

Med venlig hilsen

Opus Brugerstyring.

Mail: opus.brugerstyring@brk.dk

BldUSII.

5107183123
5107183925
5107184924
5107185183
5107185192
51071858732
5107185950
5107186403
5107188089
5107188202
5107188687
51071894532
5107189941

REL.UdLY

07.04.2021
05.04.2021
13.04.2021
14.04.2021
14.04.2021
15.04.2021
15.04.2021
16.04.2021
20.04.2021
21.04.2021
22.04.2021
24.04.2021
27.04.2021

5100026805
5100027588
5100028565
5100028820
5100028830
5100029491
5100029568
5100030020
5100031660
5100031773
5100032263
5100033022
5100033490

BUdUSTIUTTITTIET VVUTK ILETTHFLERSL

Godkend Faktura 2805851172 NfA 510..
Godkend Faktura 6119722328 peter co...
Godkend Faktura 104361531 Anette D...

Godkend Faktura 2805862291 NfA 510

Godkend Faktura 2805865138 NfA 510..
Godkend Faktura 337542557-7 579800..
Godkend Faktura 337543914-10 57980..
Godkend Faktura 16042021-0005 Anne...
Godkend Faktura 2058499 n/a 510718...
Godkend Faktura 0920473212 Peter 51...

Godkend Faktura 2805884226 NfA 510

Godkend Faktura 2805883193 N/A 510..
Godkend Faktura 2805893122 NfA 510..

REIRIRILE
2805851172
6119722328
104361531
2805862201
2805865138
3375425577
337543914-10
16042021-00...
2058499
0920473212
2805884226
2805883103
2805893122

Behandler ™ Nettoforfald BrutBelgh
JRHEIIA 20.05.2021 375,00-
10.05.2021 1.189,46-
19.05.2021 500,00-
pendruer HELLUIOTIdIu DlruLbeiy
JRANEDA 06.05.2021 253,45
08.05.2021 179,70-
12.05.2021 257,58~
13.05.2021 1.087,15-
13.05.2021 59,70-
17.05.2021 135,00-
17.05.2021 1.350,00- i
16.05.2021 2.600,00- 23
20.05.2021 459,50-
14.05.2021 313,95-
21.05.2021 96,65-
23.05.2021 339,35-
26.05.2021 59,70-

E NELDRPD ) &

. 575338 .

©  Nettobelgh = IV-belgb Opgave Tekst
300,00- 1375,00- Godkend faktura / krec
951,57~ 1.189,46- Godkend faktura / krec
500,00- 500,00- Godkend faktura / krec

=  1.751,57-«

202,76-
143,76-
206,06-
869,72-

47,76-
108,00-
080,00-
080,00-
367,60-
251,16-

77,32-
271,48-

47,76-

2.064,46-

IV-URIRD Upydve | EKSL

253,45- Godkend faktura / kreditno...
179,70- Godkend faktura / kreditno...
257,58- Godkend faktura / kreditno...

1.087,15- Godkend faktura [ kreditno

59,70- Godkend faktura / kreditno...
135,00- Godkend faktura / kreditno...
1.350,00- Godkend faktura / kreditno...
2.600,00- Godkend faktura { kreditno...
459,50~ Godkend faktura [ kreditno...
313,95- Godkend faktura / kreditno...

96,65- Godkend faktura / kreditno

339,35- Godkend faktura / kreditno...
59,70- Godkend faktura / kreditno...

7.191,73-
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